CADERNO 1  9TERÇA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2011

Regional, a contar de 12 de abril de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.144/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 225/2011 – GAB. SEC/
SEDURB,
R E S O L V E:
nomear PEDRO SOUZA DOS SANTOS para exercer o cargo em
comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Regional, a
contar de 12 de abril de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.145/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 225/2011 – GAB. SEC/
SEDURB,
R E S O L V E:
nomear ANTOINETTE DO SOCORRO DIAS BRABO para exercer
o cargo em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e
Regional, a contar de 12 de abril de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.146/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 048/2011-GVG,
R E S O L V E:
nomear JOSIAS DA SILVA MONTEIRO para exercer o cargo em
comissão de Assessor, código GEP-DAS-011.2, com lotação na
Vice-Governadoria, a contar de 8 de abril de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.147/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 360/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear JAMES MOREIRA DE SOUSA para exercer o cargo em
comissão de Diretor de Seccional, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de abril de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.148/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 360/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar JOSEMAR DE ASSIS FERREIRA CHAVES do cargo em
comissão de Chefe de Operações de Seccional, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de abril
de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 3.149/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 360/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear CARLOS ALBERTO DE LIMA PIRES para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Operações de Seccional, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de abril
de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.150/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 349/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear ANA SUELLEN CARVALHO DE ARAÚJO para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Cartório de Seccional, código
GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil, a contar de 22 de
março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.151/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 349/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:

exonerar BENEDITO DA SILVA QUEIROZ do cargo em comissão

de Chefe de Cartório de Delegacia de Polícia, código GEP-

DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil, a contar de 22 de março

de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE

2011.

ZENALDO COUTINH O

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 3.152/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 349/2011-GAB/DGPC,

R E S O L V E:

nomear RONALDO BORGES DE BRITO para exercer o cargo em

comissão de Chefe de Cartório de Delegacia de Polícia, código

GEP-DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil, a contar de 22 de

março de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE

2011.

ZENALDO COUTINHO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 3.153/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 349/2011-GAB/DGPC,

R E S O L V E:

exonerar JORGE EDILSON MAIA DE MELO do cargo em comissão

de Chefe de Cartório de Delegacia de Polícia, código GEP-

DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil, a contar de 22 de março

de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE

2011.

ZENALDO COUTINHO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 3.154/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 349/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear ELIZABETH MONTEIRO CARDOSO PINHEIRO para
exercer o cargo em comissão de Chefe de Cartório de Delegacia
de Polícia, código GEP-DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil, a
contar de 22 de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.155/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 349/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar GERSON PEREIRA MESQUITA do cargo em comissão
de Chefe de Cartório de Divisão Especializada, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil, a contar de 22 de março
de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.156/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 356/2011 – GS/
DIPLAN/GEPES,
R E S O L V E:
nomear SAIF CECIM DE LIMA para exercer o cargo em comissão
de Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1, com
lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento, Ciência e
Tecnologia, a contar de 11 de abril de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.157/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 245/2011 – GAB/SEC/
SAGRI,
R E S O L V E:
nomear PAULO CÉSAR FONSÊCA DE SOUZA para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Gabinete, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Agricultura, a contar de 12
de abril de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE ABRIL DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 3.158/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 223/2011 – GAB/SEC/SAGRI,
R E S O L V E:
nomear ALTEVIR CLOVIS ANDRADE DA MATA REZENDE para
exercer o cargo em comissão de Gerente II, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Agricultura,
a contar de 1º de abril de 2011.
REGISTRCASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE
ABRIL DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA N.º
PORTARIA Nº. 3.159/2011-CCG DE 18 DE ABRIL DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 223/2011 – GAB/
SEC/SAGRI,